Jurídica Municipal, em face disto “HOMOLOGO” o objeto da futura contratação e “ADJUDICO” a empresa 

RD PHARMA LTDA, inscrita no CNPJ: 10.491.244/0001-78, sediada na Rua Afonso Pena, nº 3617, Centro, 

Governador Valadares - MG, CEP: 35.010-002, detentora da ARP Nº 016/2025, limitado ao valor global de R$ 

620.000,00 (seiscentos e vinte mil reais), por conta da contratação de empresa para fornecimento de 

medicamentos diversos de “A” a “Z” (Éticos, genéricos, similares, biológicos e específicos) através da tabela 

CMED/ANVISA e insumos médico hospitalares através da tabela SIMPRO, em face da Adesão à ARP Nº

[...]

SAÚDE CENTRO LESTE - CISCEL”, que tem como objeto a “contratação da empresa RD PHARMA LTDA, 

inscrita no CNPJ: 10.491.244/0001-78, sediada na Rua Afonso Pena, nº 3617, Centro, Governador Valadares 

- MG, CEP: 35.010-002, detentora da ARP Nº 016/2025, limitado ao valor global de R$ 620.000,00 

(seiscentos e vinte mil reais), por conta da contratação de empresa para fornecimento de medicamentos 

diversos de “A” a “Z” (Éticos, genéricos, similares, biológicos e específicos) através da tabela CMED/ANVISA 

e insumos médico hospitalares através da tabela SIMPRO, em face da Adesão à ARP Nº 016/2025, oriunda